
1 
 

 

Датум: 26.08.2019. 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

Предмет: Одгпвпр на захтев за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде 

     Пп захтеву заинтереспванпг лица за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде у птвпренпм ппступку јавне набавке чији су предмет дпбра, Ппгпнске 

хемикалије за ХПВ, редни брпј јавне набавке 1.1.35/2019, Наручилац у складу са чланпм 63. 

Закпна п јавним набавкама, пбјављује пдгпвпр. 

Питаое:  

     Ovim putem Vam se obradamo, a vezano za ispunjavanje dodatnog uslova u postupku javne nabavke broj: 
1.1.35/2019 – Pogonske hemikalije za HPV. 
     Na strani 12. konkursne dokumentacije, stavka 3.2 Dodatni uslovi – za partiju 1 – tehnički kapacitet, 
zahtevano je da se uz ponudu dostavi “FOTOKOPIJA SERTIFIKATA ZA TRANSPORT OPASNOG TERETA U 
DRUMSKOM SAOBRAĆAJU”. 
     Molimo Vas da nam odgovorite da li se u stavki 3.2 – Tehnički kapacitet, misli na SAVETNIKA za transport 
opasnog tereta u drumskom saobradaju, kako je navedeno na strani 6. stavka 2. konkursne dokumentacije ( 
Dokumentacija koju dostavlja ponuđač uz ponudu )? 
                       

Одгпвпр: 

     Да, мисли се на Фптпкппију сертификата саветника за трансппрт ппаснпг терета у друмскпм 

сапбраћају (Закпн п трансппрту ппаснпг терета, Сл. Гласник РС 88/2010), тј. ппд сертификатпм се 

ппдразумева дпзвпла за трансппрт ппаснпг терета у друмскпм сапбраћају. 

     Кпнкурсна дпкументација пстаје непрпмеоена и неће бити прпдужен рпк за ппднпшеое и 

птвараое ппнуда. 

 
 

                                                                               Кпмисија за јавну набавку брпј  1.1.35/2019 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

